2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 767.00

2.3.9.8.02 Accesorios 24,308.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 71,862.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 178,180.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 41,300.00

Total 377,128.00

El monto de : **Trescientos setenta y siete  mil ciento veintiocho con 00/100 (377,128.00)